ﬁ: CUENTA PUBLICA 2021
— INTERESES DE LA DEUDA

(CIFRAS EN PESOS)

IMUNICIPIO DE VALLE DE CHALCO 0122

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Identificacién de Crédito o Instrumento

(A) Ejercicio 2021

(B) Ejercicios anteriores

Total créditos bancarios (10)

(A) Ejercicio 2021

(B) Ejercicios anteriores

BANOBRAS (FEFOM 2014) MUNICIPIO DE VALLE DE CHALCO 01/07/2014

26/05/2035

2233-01-104-02

0.00

4,241,464.45|

Total otros instrumentos de deuda (11)

Total (12)

y sus notas, son

PRESIDENCIA MUNICIPAL

VALLE = CHALCO

SOLIDARIDAD

[ 2022.2024. )
ﬂgnmedm

. ARMANDO GARCIA MENDEZ




